
26.06.2025, 15:38 Финал вида — Мужчины, Юниоры (15-17 лет)

192.168.0.135:9002/stages/7 1/1

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России (финал) по спортивной
гимнастике
г. Уфа, Республика Башкортостан, 23-30 июня 2025г.
Мужчины — Юниоры (15-17 лет)

Группа 1 

1. #443 РЫЖОВ Даниил Дмитриевич 2008 КМС  Республика Мордовия мс

2. #397 ВАСИЛЬЕВ Александр Андреевич 2009 КМС  Калужская область мс

3. #427 МУСАЕВ Радмир Радикович 2010 КМС  Республика Татарстан кмс

4. #408 ЗАНИН Матвей Алексеевич 2008 КМС  Республика Татарстан мс

5. #432 ОДИНЦОВ Никита Сергеевич 2008 КМС  Самарская область мс

6. #461 УРАДОВСКИХ Матвей Павлович 2008 КМС  Москва мс

7. #452 СИЗИКОВ Егор Александрович 2009 КМС  Тюменская область мс

8. #437 ПОНОМАРЕВ Егор Денисович 2010 КМС  Пензенская область кмс

9R #400 ВОРОНКОВ Арсений Игоревич 2010 КМС  Пензенская область кмс

10R #394 БОКОВ Арсений Романович 2010 КМС  Брянская область кмс

11R #403 ЕЛИСЕЕВ Леонид Сергеевич 2009 КМС  Владимирская область мс

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jun 26, 2025 9:25:20 AM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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26.06.2025, 15:37 Финал вида — Мужчины, Юниоры (15-17 лет)

192.168.0.135:9002/stages/8 1/1

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России (финал) по спортивной
гимнастике
г. Уфа, Республика Башкортостан, 23-30 июня 2025г.
Мужчины — Юниоры (15-17 лет)

Группа 1 

1. #456 СУКОВ Егор Николаевич 2008 МС  Владимирская область мс

2. #428 МУСИН Илья Леонидович 2008 МС  Липецкая область мс

3. #454 СМИРНОВ Даниил Алексеевич 2008 МС  Санкт-Петербург мс

4. #431 НОВИКОВ Михаил Дмитриевич 2008 КМС  Москва мс

5. #443 РЫЖОВ Даниил Дмитриевич 2008 КМС  Республика Мордовия мс

6. #457 СУЛТОНОВ Парвиз Гуфронович 2008 МС  Калужская область мс

7. #410 ИСМАГИЛОВ Айдар Дамирович 2010 КМС  Республика Татарстан кмс

8. #425 МЕЛЬНИКОВ Даниил Денисович 2010 КМС  Самарская область кмс

9R #437 ПОНОМАРЕВ Егор Денисович 2010 КМС  Пензенская область кмс

10R #442 РЫБАКОВ Николай Николаевич 2009 КМС  Самарская область мс

11R #461 УРАДОВСКИХ Матвей Павлович 2008 КМС  Москва мс

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jun 26, 2025 9:27:02 AM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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26.06.2025, 15:37 Финал вида — Мужчины, Юниоры (15-17 лет)

192.168.0.135:9002/stages/9 1/1

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России (финал) по спортивной
гимнастике
г. Уфа, Республика Башкортостан, 23-30 июня 2025г.
Мужчины — Юниоры (15-17 лет)

Группа 1 

1. #431 НОВИКОВ Михаил Дмитриевич 2008 КМС  Москва мс

2. #397 ВАСИЛЬЕВ Александр Андреевич 2009 КМС  Калужская область мс

3. #454 СМИРНОВ Даниил Алексеевич 2008 МС  Санкт-Петербург мс

4. #461 УРАДОВСКИХ Матвей Павлович 2008 КМС  Москва мс

5. #457 СУЛТОНОВ Парвиз Гуфронович 2008 МС  Калужская область мс

6. #429 НАГАПЕТЯН Андраник Овсепович 2009 КМС  Санкт-Петербург мс

7. #427 МУСАЕВ Радмир Радикович 2010 КМС  Республика Татарстан кмс

8. #428 МУСИН Илья Леонидович 2008 МС  Липецкая область мс

9R #408 ЗАНИН Матвей Алексеевич 2008 КМС  Республика Татарстан мс

10R #456 СУКОВ Егор Николаевич 2008 МС  Владимирская область мс

11R #405 ЕФИМОВ Дмитрий Денисович 2010 КМС  Новгородская область кмс

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jun 26, 2025 9:27:31 AM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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26.06.2025, 15:36 Финал вида — Мужчины, Юниоры (15-17 лет)

192.168.0.135:9002/stages/10 1/1

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России (финал) по спортивной гимнастике
г. Уфа, Республика Башкортостан, 23-30 июня 2025г.
Мужчины — Юниоры (15-17 лет)

Группа 1 

1. #396 ВАНЬКОВ Кирилл Денисович 2008 КМС  Республика Мордовия мс

2. #427 МУСАЕВ Радмир Радикович 2010 КМС  Республика Татарстан кмс

3. #454 СМИРНОВ Даниил Алексеевич 2008 МС  Санкт-Петербург мс

4. #406 ЗАЙЦЕВ Данил Валентинович 2009 КМС  Республика Татарстан мс

5. #401 ГРИШКОВ Арсений Станиславович 2008 КМС  Костромская область мс

6. #468 ЩЕРБАКОВ Демид Данилович 2010 КМС  Чувашская Республика кмс

7. #447 САУРИН Савелий Романович 2008 МС  Тюменская область мс

8. #405 ЕФИМОВ Дмитрий Денисович 2010 КМС  Новгородская область кмс

9R #456 СУКОВ Егор Николаевич 2008 МС  Владимирская область мс

10R #423 МЕЛКОВ Димитрий Михайлович 2010 КМС  Томская область кмс

11R #435 ПИВЦАЕВ Кирилл Игоревич 2009 КМС  Москва мс

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jun 26, 2025 9:28:22 AM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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26.06.2025, 15:36 Финал вида — Мужчины, Юниоры (15-17 лет)

192.168.0.135:9002/stages/11 1/1

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России (финал) по спортивной
гимнастике
г. Уфа, Республика Башкортостан, 23-30 июня 2025г.
Мужчины — Юниоры (15-17 лет)

Группа 1 

1. #456 СУКОВ Егор Николаевич 2008 МС  Владимирская область мс

2. #428 МУСИН Илья Леонидович 2008 МС  Липецкая область мс

3. #454 СМИРНОВ Даниил Алексеевич 2008 МС  Санкт-Петербург мс

4. #437 ПОНОМАРЕВ Егор Денисович 2010 КМС  Пензенская область кмс

5. #436 ПОГОРЕЛОВ Максим Алексеевич 2009 КМС  Москва мс

6. #435 ПИВЦАЕВ Кирилл Игоревич 2009 КМС  Москва мс

7. #397 ВАСИЛЬЕВ Александр Андреевич 2009 КМС  Калужская область мс

8. #447 САУРИН Савелий Романович 2008 МС  Тюменская область мс

9R #457 СУЛТОНОВ Парвиз Гуфронович 2008 МС  Калужская область мс

10R #453 СИЛИН Илья Валерьевич 2008 КМС  Алтайский край мс

11R #416 КРУТАСОВ Леонид Алексеевич 2009 КМС  Санкт-Петербург мс

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jun 26, 2025 9:29:19 AM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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26.06.2025, 15:36 Финал вида — Мужчины, Юниоры (15-17 лет)

192.168.0.135:9002/stages/12 1/1

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России (финал) по спортивной
гимнастике
г. Уфа, Республика Башкортостан, 23-30 июня 2025г.
Мужчины — Юниоры (15-17 лет)

Группа 1 

1. #436 ПОГОРЕЛОВ Максим Алексеевич 2009 КМС  Москва мс

2. #454 СМИРНОВ Даниил Алексеевич 2008 МС  Санкт-Петербург мс

3. #408 ЗАНИН Матвей Алексеевич 2008 КМС  Республика Татарстан мс

4. #405 ЕФИМОВ Дмитрий Денисович 2010 КМС  Новгородская область кмс

5. #461 УРАДОВСКИХ Матвей Павлович 2008 КМС  Москва мс

6. #433 ОСИПОВ Андрей Максимович 2008 КМС  Санкт-Петербург мс

7. #416 КРУТАСОВ Леонид Алексеевич 2009 КМС  Санкт-Петербург мс

8. #429 НАГАПЕТЯН Андраник Овсепович 2009 КМС  Санкт-Петербург мс

9R #456 СУКОВ Егор Николаевич 2008 МС  Владимирская область мс

10R #441 РЕДЬКИН Глеб Владимирович 2010 КМС  Республика Башкортостан кмс

11R #403 ЕЛИСЕЕВ Леонид Сергеевич 2009 КМС  Владимирская область мс

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Jun 26, 2025 9:29:51 AM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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